
UCHWAŁA NR 15/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Przemęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609)  art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Przemęt od dnia 6 maja 2024 r. miesięczne wynagrodzenie, na które 
składają się: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.250 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

złotych), 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.150 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt  złotych), 
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 
4) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Przemęt. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 327/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Przemęt. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Przemęt. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: E38D22AD-FB09-411E-8727-2C229BF136F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 15/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia  17 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Przemęt. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta, stanowienie o kierunkach jego 
działania oraz przyjmowanie sprawozdań z jego działalności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: E38D22AD-FB09-411E-8727-2C229BF136F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


